成之日起 36个月内的最后一个交易日当日止 30%

第三个解除限售期 自相应授予登记完成之日起 36 个月后的首个交易日起至相应授予登记完
成之日起 48个月内的最后一个交易日当日止 40%

（三）解除限售的业绩考核要求
1、公司层面业绩考核要求
本激励计划的解除限售考核年度为 2021-2023年三个会计年度，每个会计年度考核一次，首次及

预留授予的限制性股票各年度业绩考核目标如下表所示：

解除限售期 业绩考核目标

首次及预留部分
第一个解除限售期 2021年公司焊接钢管总销量不低于 1,350万吨；

首次及预留部分
第二个解除限售期 2022年公司焊接钢管总销量不低于 1,450万吨；

首次及预留部分
第三个解除限售期 2023年公司焊接钢管总销量不低于 1,550万吨。

公司未满足上述业绩考核目标的， 所有激励对象对应考核当年计划解除限售的限制性股票均不
得解除限售，由公司回购注销，回购价格为授予价格加上同期央行定期存款利息之和。

2、激励对象个人层面绩效考核要求
激励对象个人考核按照《公司 2021 年限制性股票激励计划实施考核管理办法》及公司内部发布

的各类考核办法分年进行考核，根据个人的绩效考评评价指标确定考评结果，依照激励对象的考评结
果确定其解除限售的比例。 激励对象当年解除限售的限制性股票数量=个人当年计划解除限售的数
量×个人层面解除限售比例。

个人绩效考核结果划分为优秀、良好、一般、差四个档次，考核评价表适用于考核对象。 届时根据
下表确定激励对象解除限售的比例：

考核结果 优秀（A） 良好（B） 一般（C） 差（D）

解除限售比例 100% 0%

激励对象对应考核当年不得解除限售的限制性股票，由公司回购注销，回购价格为授予价格加上
同期央行定期存款利息之和。

三、限制性股票认购资金的验资情况
2021年 10月 28日，立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《验资报告》（信会师报字【2021】第

ZG11894号）。 根据该验资报告，截至 2021年 10月 28 日，公司已实际收到 2 名股权激励对象缴纳的
募集股款合计人民币 3,490,000.00 元，其中计入股本人民币 500,000.00 元，计入资本公积（股本溢价）
人民币 2,990,000.00 元。 变更后的实收资本为人民币 1,438,956,600.00 元， 累计股本为人民币
1,438,956,600.00元。

四、本次授予限制性股票的登记情况
本次授予的 50.00万股限制性股票已于 2021年 11月 17日在中证登上海分公司完成登记， 并于

2021年 11月 21日收到中证登上海分公司出具的《证券变更登记证明》。
五、 股本结构变动情况表

类别

本次变动前

本次变动数量(股)

本次变动后

股份数(股) 比例(%) 股份数(股) 比例(%)

有限售条件股份 1,296,456,600 90.13 500,000 1,296,956,600 90.13

无限售条件股份 142,000,000 9.87 0 142,000,000 9.87

合计 1,438,456,600 100.00 500,000 1,438,956,600 100.00

六、授予登记前后对公司控股股东的影响
限制性股票本次授予登记完成后，公司总股本由 1,438,456,600 股增加至 1,438,956,600 股。 本次

限制性股票授予完成后不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
七、本次股权激励计划募集资金使用计划及说明
本次股权激励计划筹集的资金将全部用于补充公司流动资金。
八、股份支付费用对公司财务状况的影响
按照《企业会计准则第 11号—股份支付》和《企业会计准则第 22 号—金融工具确认和计量》中关

于公允价值确定的相关规定，企业需要选择适当的估值模型对限制性股票的公允价值进行计算。公司
本次激励计划限制性股票的授予对公司相关年度的财务状况和经营成果将产生一定的影响。

董事会已确定本激励计划的部分预留授予日为 2021年 9 月 14 日， 根据授予日限制性股票的公
允价值确认激励成本。 经测算， 本激励计划授予的限制性股票对各期会计成本的合计影响如下表所
示：

限制性股票数量（万股） 需摊销的总费用
（万元）

2021年
（万元）

2022年
（万元）

2023年
（万元）

2024年
（万元）

50.00 168.50 32.76 81.44 39.32 14.98

注 1：上述结果并不代表最终的会计成本。 会计成本除了与授予日、授予价格和授予数量相关，还
与实际生效和失效的权益数量有关，同时提请股东注意可能产生的摊薄影响；